ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

26.05.2023 №307
с. Белая Глина

О допуске обучающихся выпускной группы Э-6
к сдаче ГИА в форме демонстрационного экзамена

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации; Приказом Минпросвещения России
(Министерства просвещения РФ) от 08 ноября 2021 г. № 800 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования»;
Уставом ГБПОУ КК БАТТ; Положением о проведении демонстрационного
экзамена в ГБПОУ КК БАТТ, а также на основании календарного учебного
графика на 2022 - 2023 учебный год, учебных планов и программ
государственной итоговой аттестации среднего профессионального
образования (далее - ГИА), в целях определения у студентов уровня знаний,
умений, навыков, позволяющих вести профессиональную деятельность
приказываю:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации в форме
демонстрационного экзамена по компетенции 18 «Электромонтаж»
студентов группы № Э-6, не имеющих академической задолженности и в
полном объеме выполнивших учебный план по осваиваемой основной
профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования - программе подготовки специалистов среднего звена по
специальности 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства (Приложение № 1).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ КК БАТТ

С приказом ознакомлены: У Z?
«/S » С!Г 2023 г. /А.Б. Федорченко
« » 05' 2023 г. /А..В. Ионова
«6 » 0 2023 г. /Е.Н. Зимина

М.И. Павлова

Приложение № 1
к приказу директора ГБПОУ КК БАТТ

от 26.05.2023 № 307

Список обучающихся
по основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования - программе подготовки специалистов
среднего звена по специальности 35.02.08 Электрификация и автоматизация

сельского хозяйства, группа № Э-6

1. Ельников Никита Евгеньевич
2. Кузьмищев Роман Олегович
3. Ляблин Евгений Евгеньевич
4. Медведев Павел Сергеевич
5. Морозов Николай Владимирович
6. Селезнев Олег Сергеевич
7. Сыроваткин Егор Денисович
8. Торяник Николай Владиславович
9. Трофимчук Владимир Евгеньевич
10. Черданцев Никита Андреевич
11. Белов Александр Гаврилович
12. Володин Кирилл Сергеевич
13. Зубенко Анастасия Алексеевна
14. Калинин Степан Алексеевич
15. Кардасевич Михаил Алексеевич
16. Падий Павел Анатольевич
17. Пульников Александр Сергеевич
18. Соболев Никита Александрович
19. Тарасенко Никита Викторович
20. Московой Александр Александрович
21. Бычков Дмитрий Николаевич
22. Есаулова Екатерина Сергеевна
2 3. Зимин Геннадий Николаевич
24. Козлов Богдан Анатольевич
25. Новичихин Дмитрий Алексеевич

Директор ГБПОУ КК БАТТ М.И. Павлова

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Белоглинский аграрно-технический техникум»

ПРОТОКОЛ
заседания государственной экзаменационной комиссии

22.06.2023 г.

группа № Э-6

специальность: 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
код и наименование специальности

Государственная экзаменационная комиссия (ГЭК) утверждена приказом от 1
июня 2023 года № 338 (в составе 7 человек).

Состав ГЭК

№ Состав ГЭК/ ЭК ФИО Эксперт ДЭ
1. Председатель Сергей Анатольевич Перевалов -

2. Член комиссии Вадим Михайлович Волкович Главный эксперт
3. Член комиссии Виктория Александровна Тимофеева Линейный эксперт
4. Член комиссии Дмитрий Алексеевич Тимофеев Линейный эксперт
5. Член комиссии Сергей Дмитриевич Иванов Линейный эксперт
6. Член комиссии Михаил Сергеевич Панькин Линейный эксперт
7. Член комиссии Виктор Петрович Усачев Линейный эксперт
8. Член комиссии Дмитрий Сергеевич Бандурко Линейный эксперт

Секретарь ГЭК
№ ФИО Должность, место работы
1 Мальцева Любовь Игоревна Преподаватель ГБПОУ КК БАТТ

Обучающиеся в количестве 25 человек были допущен к государственной
итоговой аттестации в виде демонстрационного экзамена приказом от 16 мая 2022 г.
№ 268.

Компетенция «Электромонтаж»
Рассмотрев результаты демонстрационного экзамена обучающихся группы Э-5 по

компетенции «Электромонтаж» ГЭК решила признать, что обучающиеся при сдаче ГИА в
виде демонстрационного экзамена по компетенции «Электромонтаж» набрали
необходимое количество баллов и показали уровень знаний, умений, навыков,
позволяющих вести профессиональную деятельность в соответствии со стандартами
WSR, а также готовность осуществлять профессиональную деятельность в соответствии с
требованиями профессиональных стандартов.

Набранное количество баллов и оценка по результатам ГИА в форме демонстрационного
экзамена

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кол-во баллов % Оценка
1. Белов Александр Гаврилович 32,94 78,3 5 (отлично)

№ /(/

2. Бычков Дмитрий Николаевич 27,05 64,3 4 (хорошо)
3. Володин Кирилл Сергеевич 27,05 64,3 4 (хорошо)
4. Ельников Никита Евгеньевич 33,38 79,3 5 (отлично)
5. Есаулова Екатерина Сергеевна 26,05 61,9 4 (хорошо)
6. Зимин Геннадий Николаевич 25,49 60,6 4 (хорошо)
7. Зубенко Анастасия Алексеевна 28,16 66,9 4 (хорошо)
8. Калинин Степан Алексеевич 34,94 83 5 (отлично)
9. Кардасевич Михаил Алексеевич 28,05 66,7 4 (хорошо)

10. Козлов Богдан Анатольевич 27,16 64,5 4 (хорошо)
11. Кузьмищев Роман Олегович 35,60 84,6 5 (отлично)
12. Ляблин Евгений Евгеньевич 35,72 84,9 5 (отлично)
13. Медведев Павел Сергеевич 28,04 66,7 4 (хорошо)
14. Морозов Николай Владимирович 35,82 85,1 5 (отлично)
15. Падий Павел Анатольевич 24,72 58,7 4 (хорошо)
16. Пульников Александр Сергеевич 24,83 59 4 (хорошо)
17. Селезнев Олег Сергеевич 27,16 64,5 4 (хорошо)
18. Соболев Никита Александрович 26,71 63,5 4 (хорошо)
19. Сыроваткин Егор Денисович 25,82 61,4 4 (хорошо)
20. Тарасенко Никита Викторович 33,95 80,7 5 (отлично)
21. Торяник Николай Владиславович 34,72 82,5 5 (отлично)
22. Трофимчук Владимир Евгеньевич 34,60 82,2 5 (отлично)
23. Черданцев Никита Андреевич 36,07 85,7 5 (отлично)

24. Московой Александр
Александрович 28,71

68,2 4 (хорошо)

25. Новичихин Дмитрий Алексеевич 34,82 82,8 5 (отлично)

Мнения членов ГЭК о качестве полученных обучающимся знаний и умений,
сформированное™ общих и профессиональных компетенций, позволяющих решать
профессиональные задачи, выявленные на ГИА в виде демонстрационного экзамена:

Участники демонстраиионного экзамена продемонстрировали хороший уровень
практической подготовки. знаний, умений и навыков в соответствии со Спецификацией
стандарта, проверяемый в рамках комплекта оценочной документации. Все
обучающиеся справились с заданиями модулей компетенции Электромонтаж.

Председатель  s '   /  С.А. Перевалов

Секретарь   /  Л. И  Мальцева

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ NoJ/f
от «21» июня 2024 г.

решения государственной экзаменационной комиссии ГБПОУ КК БАТТ

группа №Э-8

спсциальность:35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
код и наименование специальности

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель государственной экзаменационной комиссии: Перевалов С.А..

генеральный директор ООО «Агропромэнерго»

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Иванова Н.И., преподаватель ГБПОУ КК БАТТ

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Табаев В.В., начальник Белоглинского участка реализации и развития услуг

Белоглинского РЭС: Басс А.В., преподаватель ГБПОУ КК БАТТ .

Секретарь государственной экзаменационной комиссии: Мальцева

Л.И.щреподаватель ГБПОУ КК БАТТ.

Рассмотрев результаты защитывыпускной квалификационной работы
студентов группы Э-8 по специальности35.02.08 Электрификация и
автоматизация сельского хозяйства,государственная экзаменационная комиссия
вынесла решение: указанным в списке обучающимся присвоить квалификации
и выдать документ об образовании:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

выпускника

Оценка за ВКР Присваиваемая
квалификация

Решение
государственной
экзаменационной

комиссии о
выдаче документа

об образовании

1.
Мазирко Дмитрий
Витальевич 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

2.
Мирошниченко
Алексей Васильевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

л3.
Оберных Артем
Игоревич 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

4.
Овчинников Прохор
Павлович 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

5.
Павлов Алексей
Константинович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

6.
Пилюгина Ангелина
Валерьевна 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

7.
Подставкин Максим
Анатольевич 5(отлично) Техник - электрик Выдать диплом

8.
Поздняков Артем
Сергеевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

9.
Трапезников Кирилл
Алексеевич 5(отлично) Техник - электрик Выдать диплом

10.
Уклонский Александр
Валерьевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

11.
Чавычалов Виталий
Александрович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

12.
Чавычалов Евгений
Валерьевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

Председатель ГЭК

Секретарь

/С.А. Перевалов/

/Л И . Мальцева/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРОТОКОЛ № //?
от «20» июня 2024г.

решения государственной экзаменационной комиссии ГБПОУ КК БАТТ

группа №Э-8

специальность^.02.08Электрификация и автоматизация сельского хозяйства
код и наименование специальности

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель государственной экзаменационной комиссии: Перевалов С.А.,

генеральный директор ООО «Агропромэнерго»

Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:

Иванова Н.И., преподаватель ГБПОУ КК БАТТ

Члены государственной экзаменационной комиссии:

Табаев В .В., начальник Белоглинского участка реализации и развития услуг

Белоглинского РЭС: Басс А.В., преподаватель ГБПОУ КК БАТТ .

Секретарь государственной экзаменационной комиссии: Мальцева

Л .И.,преподаватель ГБПОУ КК БАТТ.

Рассмотрев результаты защитывыпускной квалификационной работы
студентов группы Э-8по специальностиЗ 5.02.08Электрификация и
автоматизациясельского хозяйства.государственная экзаменационная комиссия
вынесла решение: указанным в списке обучающимся присвоить квалификации
и выдать документ об образовании:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

выпускника

Оценка за ВКР Присваиваемая
квалификация

Решение
государственной
экзаменационной

комиссии 0
выдаче документа

об образовании

1.
Бондаренко Андрей
Владимирович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

2.
Гвызин Никита
Сергеевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

3.
Головинов Артем
Александрович 5(отлично) Техник - электрик Выдать диплом

4.
Дроздов Даниил
Денисович 5(отлично) Техник - электрик Выдать диплом

5.
Железняков Даниил
Сергеевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

6.
Заруднев Илья
Романович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

7.
Киселев Даниил
Валерьевич 5(отлично) Техник - электрик Выдать диплом

8.
Колесников Илья
Александрович 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

9-
Коростылев Дмитрий
Алексеевич 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

10.
Кравченко Алексей
Евгеньевич 5 (отлично) Техник - электрик Выдать диплом

11.
Кудряшов Платон
Денисович 4(хорошо) Техник - электрик Выдать диплом

12.
Лактионов Никита
Сергеевич 5(отлично) Техник - электрик Выдать диплом

Председатель ГЭК

Секретарь

=vL /С.А. Перевалов/

/Л.И. Мальцева/